

طلوع

روزنامه

تاریخ
۱
بهم
۱۳۹۶
یکشنبه

صفحه
۲
شماره
۲۱۵۷
سال
بیست و سوم

اخبار



یادداشت روز

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

مدیرعامل آتش نشانی شیراز اعلام کرد: پلمب ۱۳۰ نقطه‌ی پرخطر در شیراز

در مورد تخلفات رانندگی، و برخوردی برای عدم رعایت اعمال قانون! یا همان انجام اصول ایمنی ساختمان‌ها جرمه‌های متعدد و متنوع، صورت نمی‌گیرد؟! موبه‌م صورت می‌گیرد و بسیاری از ساختمان‌های با در نظر گرفتن برنامه‌های رادیو و تلویزیونی نیز این اقدام با روش‌های گوناگون ضروری و حیاتی نشان داده می‌شود اما در مواردی آسانسورها نیز در مجتمع‌های مسکونی استانداردسازی لازم یعنی واحدهای تجاری، اداری و مسکونی، آن‌گونه که باید و شاید دقت و حساسیتی نشان داده نمی‌شود، در صورتی که این امر به مرگ و زندگی انسان‌ها بستگی دارد و کوچک‌ترین غفلتی در این زمینه می‌تواند فجايع هولناک و غیرقابل‌جبرانی را بر جای بگذارد. نیز برای شهرداری‌ها می‌شود که چرا تنها به جرائم رانندگی که درآمدزاست، جدیتی در این زمینه به‌وجود نمی‌دهد، اما اعمال قانون!

۹۰ درصد سینماهای شیراز فیلم‌های کم‌دی اکران می‌کنند



مدیر امور سینمایی حوزه هنری استان فارس با اشاره به استقبال مردم شیراز از فیلم‌های کم‌دی گفت: ۹۰ درصد سینماهای شیراز فیلم‌های کم‌دی اکران می‌کنند. رسول شهبان در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، با اشاره به استقبال مردم این شهر از فیلم‌های کم‌دی اظهار داشت: اکران سینماهای شیراز در اختیار فیلم‌های کم‌دی «آینه‌بغل»، «خال‌تور»، «عشق‌ولاس»، «دخترعمو» می‌پردازد. مدیر امور سینمایی حوزه هنری استان فارس گفت: فیلم «دخترعمو پسرعمو» در ژانر کمدی اجتماعی نیز در سانس داشت؛ اکران سینماهای شیراز در اختیار فیلم‌های کم‌دی «آینه‌بغل» و «خال‌تور» می‌شود که روایت زندگی یک پسرعمو و دخترعمو است که در زندگی خانوادگی‌شان اختلافات زیادی به وجود می‌آید. شهبان با اشاره به اینکه «آینه‌بغل» در سینما سانس ۱۵ و ۱۷ سینما شیراز اینمیشن می‌شود، بیان کرد: این فیلم به کارگردانی علیرضا توکلی بینا ساخته منوچهر هادی است و در این فیلم محمدرضا گلزار، جواد عزتی، یکتا ناصر، نازنین بیاتی، سیامک صفری، ملقا باقری، رضا نیکخواه و بهاره رهنما به ایفای نقش می‌پردازند. شهبان از اکران «خال‌تور» در سینما شیراز خبر داد و بیان کرد: این فیلم کم‌دی روایتی از زندگی سه جوان موزیسین شیر است اما وقتی به آنجا می‌رسند، به‌ناچار نظاره‌گر موسیقی بازاری نشوند اما در این میان ماجراهای مختلفی را پشت سر می‌گذارند. وی از اکران فیلم «عشق‌ولاس» در سینما فلسطین سخن گفت و

شناسایی دانش‌آموزان در معرض اعتیاد در شیراز آغاز شد

معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری شیراز گفت: بررسی و شناسایی مدارس و دانش‌آموزان در معرض خطر اعتیاد در شهرستان شیراز آغاز شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از فرمانداری شیراز، علی سعیدی در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان شیراز گفت: معتمدان افرادی گرفتار و بیمار و نیازمند توجه و مراقبت جدی برای بازگشت به جامعه هستند. وی موضوع اشتغال معتمدان پس از درمان را یکی از مضامین فعلی جامعه برشمرد و خاطرنشان کرد: ایجاد مراکز برای حرفه‌آموزی معتمدان درمان شده تأثیر بسزایی در داشتن شغل مناسب و بازگشت معتمدان به جامعه دارد. معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری شیراز گفت: مهارت‌آموزی بهبودیافتگان یکی از دغدغه‌های اصلی شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان به شمار می‌رود که باید با استفاده از ظرفیت ادارات زیرساخت‌های لازم را برای بازگشت معتمدان بهبودیافته به جامعه فراهم کرد. سعیدی باینکه سه قشر بیش از دیگر افراد جامعه در معرض ابتلا به مواد مخدر هستند، گفت: یکی از این گروه‌ها دانش‌آموزان هستند که با توجه به فعالیت نواحی چهارگانه آموزش و پرورش شیراز، شناسایی مدارس و دانش‌آموزان در معرض خطر درحال انجام است.

با بهره‌برداری از تصفیه‌خانه‌های فاضلاب شهری؛ فاضلاب یک میلیون نفر در شیراز جمع‌آوری و تصفیه می‌شود



حسین (ع) بعد از نوزده به بهره‌برداری می‌رسد. ناصری به تصفیه‌خانه‌های شماره یک و ۲ شرکت آبفا شیراز اشاره کرد و افزود: تصفیه‌خانه شماره ۲ تا پایان سال قسمت اعظم آن به بهره‌برداری می‌رسد و هم‌زمان با تصفیه‌خانه شماره ۲ در نظر داریم کلنگ احداث تصفیه‌خانه شماره ۳ شیراز را با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیون ریال به زمین بزنیم که فاضلاب یک میلیون نفر را جمع می‌کند. وی از اجرای طرح جامع گردشگری شیراز خبر داد و گفت: محور عرفان در محبت پیاده راه گردشگری احیا می‌شود، اتوبوس‌های مخصوص گردشگری برای ارائه خدمات به‌ویژه اقشار کم‌درآمد افزایش خواهد یافت و ظرفیت‌های گردشگری مناطق ۱۱گانه برای افزایش مدت اقامت گردشگران داخلی و خارجی، افزوده شده است.

شورای اسلامی شهر شیراز باینکه درحال حاضر ما شهرستان‌هایی در استان فارس داریم که سرانه ورزشی آن‌ها از شهر شیراز هم بیشتر است، افزود: مجموعه ورزشی حجاب با عنوان تنها مجموعه اختصاصی در این شهر را با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیون ریال به زمین بزنیم که فاضلاب یک میلیون نفر را جمع می‌کند. سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز به قبرستان «ارالسلام» در شیراز اشاره کرد و افزود: باید تلاش کنیم تا این قبرستان با حفظ هویت خود احیا و مرمت شود. ناصری، با اشاره به اینکه کمربندی شیراز حادثه‌خیزترین کمربندی کشور است، افزود: برای روشنایی کمربندی کارهای انجام‌شده

مدریرکل دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری فارس با اشاره به آغاز به کار کمیته رسیدگی به حقوق شهروندی در استان گفت: از مردم تقاضا داریم هرگونه سوءاستفاده از مسئولیت و مقام دولتی و یا درخواست رشوه و تخلفات دیگر را با ارسال پیامک به این کمیته گزارش کنند. در این کمیته گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: بر اساس اعلام مدیران قانون مدیریت خدمات کشوری به مدیران دفتر بازرسی استانداری‌های سراسر کشور تفویض کرده از ۲۰ دی‌ماه جاری، کمیته رسیدگی به حقوق شهروندی در استانداری فارس تشکیل شده است. وی اظهار کرد: این کمیته آماده رسیدگی به تخلفات اداری و بررسی

مدیرکل دفتر بازرسی استانداری فارس: تخلفات در دستگاه‌ها را پیامک کنید



شکایت‌ها جمع‌بندی شده و بر اساس روندی مشخص به آن‌ها رسیدگی می‌شود. کیانی افزود: شماره تلفن اعلام‌شده محدود به شهروندان شیرازی نیست و همه هم استانی‌ها می‌توانند تخلف‌های دستگاه‌های اجرایی را با ارسال پیامک به این شماره گزارش کنند. بر اساس ماده ۹۱ و ۹۲ قانون مدیریت خدمات کشوری، اخذ رشوه و سوءاستفاده از مقام اداری ممنوع است و همین‌طور استفاده از هرگونه دستیابی به نتیجه، موضوع را پیگیری می‌کنند. وی گفت: هم‌زمان با آغاز به کار کمیته رسیدگی به حقوق شهروندی در استانداری فارس، تیم‌هایی در این منظور در شهرستان‌های استان فعال‌شده‌اند و هرروز تمام

ان‌ها تا دستیابی به نتیجه قطعی است. مدیرکل دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و امور حقوقی استانداری فارس گفت: افرادی که نسبت به شکایت از مدیران و مدیران دستگاه‌های اجرایی اقدام کنند با دریافت کد رهگیری تا پایان بررسی‌ها از روند پیگیری پرونده‌ها مطلع می‌شوند. کیانی ادامه داد: در صورت نیاز، آن‌ها به جلسات رسیدگی دعوت می‌شوند تا برای دقت بیشتر در فرآیند رسیدگی به شکایت حضورداشته باشند. مدیرکل دفتر بازرسی، مدیریت عملکرد و

رئیس کمیسیون معماری و شهرسازی شورای شیراز: رأی دیوان عدالت، ۱۰ تا ۱۵ درصد هزینه ساختمان‌سازی را کاهش داد

کمیته ۴ نفره به ریاست معاونت محترم عمرانی استانداری، برای ساختمان‌های به متراژ بیش از ۲ هزار مترمربع احیاء شده بود. او اضافه کرد: براین اساس مردم و مالکانی که قصد ساخت‌وساز داشتند مجبور بودند که هزینه‌ای را برای مجری ذی‌صلاح پرداخت کنند. امامی باینکه هزینه‌ی تحمیل‌شده در این محبت ۱۰ تا ۱۵ درصد هزینه کل ساختمان‌سازی بود، گفت: امروز و بر اساس رأی هیئت عمومی دیوان

عدالت اداری بار دیگر اجبار برای گرفتن مجری ذی‌صلاح برداشته شده است. این عضو هیئت‌رئیس شورای اسلامی شهر شیراز گفت: این اقدام دیوان عدالت اداری قطعاً خوشحالی مالکان و انبوه‌سازان را به دنبال خواهد داشت زیرا هزینه‌ی زیادی از دوش آنان برداشته می‌شود. امامی در پاسخ به این سؤال که آیا این اقدام به کاهش کیفیت ساختمان‌سازی منجر نمی‌شود؟ گفت: پروژه‌های ساختمان‌سازی بر

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز، گفت: امسال بالغ بر ۱۳۰ نقطه پرخطر در شهر شیراز پلمب‌شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، محمد فرخزاده گفت: امسال سازمان آتش‌نشانی شیراز موفق به اخذ مجوز پلمب ساختمان‌های تجاری که علی‌رغم هشدارهای سازمان، نسبت به برطرف کردن نایمنی‌ها اقدام نکرده یا تجهیزات اطفایی و سیستم‌های اعلام و اطفای حریق معیوب دارند شده است. او اضافه کرد: تاکنون با بررسی‌ها و بازدیدهای انجام‌شده ۱۳۰ نقطه پرخطر شامل کارخانه‌ها، مجتمع‌های تجاری، بناهای تاریخی و ساختمان‌ها شناسایی و نسبت به پلمب آن‌ها اقدام شده است. فرخزاده یکی از وظایف سازمان آتش‌نشانی را پیشگیری از بروز حادثه و رفع نایمنی‌های شهری به‌منظور کاهش خسارت‌های جانی و مالی است. او اضافه کرد: بازدید از مجتمع‌های تجاری در یک طرح جامع به‌صورت دوره‌ای انجام می‌شود و در صورت مشاهده نایمنی، در دو مرحله اخطار کتبی به‌منظور رفع موارد اعلام‌شده داده می‌شود و در صورتی که بازمه نسبت به این امر توسط

مدیرعامل آتش‌نشانی شیراز اعلام کرد: پلمب ۱۳۰ نقطه‌ی پرخطر در شیراز



اطفای حریق در بافت تاریخی فرهنگی شیراز با رویکرد نحوه مقابله با حوادث و آتش‌سوزی اشاره کرد. وی در ادامه گفت: تیم واحد پیشگیری این سازمان سال گذشته ۹۲ مورد بازدید از پاساژها، بازارها و مجتمع‌های تجاری انجام داده و سیستم آسانسور با باالبر، مسیر خروج اضطراری، تجهیزات اطفایی بکار رفته، سیستم گرمایشی، سیستم برق و وضعیت پارکینگ را بازدید و طبق چک‌لیست امتیازبندی و موارد را به صاحبان اعلام کرده است. فرخزاده گفت: باید مشکلاتی نظیر نبود مجوز ورود به مجتمع‌های تجاری، نبود همکاری با کارشناسان نیز وجود داشت که موضوع که با بهسازی تخصصی و حفظ ایمنی بناهای تاریخی و قدیمی شاهد پلاسکووی دیگر ناخواسته بود، افزود: آتش‌نشانی شیراز تاکنون ۳۳۴ دستگاه خاموش‌کننده ۶ کیلویی و تعداد ۱۳ دستگاه خاموش‌کننده پودری ۵۰ کیلویی چرخ‌دار و یازده دستگاه شیر هیدرانت شهری در جرحه‌های و معابر بازار و کیل نصب کرده است. وی گفت: علاوه بر بررسی و اصلاح سیم‌کشی‌های برق بازار و کیل با همکاری سازمان نظام‌مهندسی مورد بازدید قرار گرفته است و بناشده با آموزش‌های ارائه‌شده به مهندسان، بازدیدهای دوره‌ای ساختمان‌ها در هرسال به‌صورت مداوم انجام شود.

مالکین بی‌توجهی شده و اقدامی انجام نشود، با اعلام گزارش و مکاتبه به معاونت پیشگیری و وقوع جرم دادگستری استان فارس نسبت به پلمب آن مرکز تجاری اقدام می‌شود. فرخزاده باینکه این موضوع که با بهسازی تخصصی و حفظ ایمنی بناهای تاریخی و قدیمی شاهد پلاسکووی دیگر ناخواسته بود، افزود: آتش‌نشانی شیراز تاکنون ۳۳۴ دستگاه خاموش‌کننده ۶ کیلویی و تعداد ۱۳ دستگاه خاموش‌کننده پودری ۵۰ کیلویی چرخ‌دار و یازده دستگاه شیر هیدرانت شهری در جرحه‌های و معابر بازار و کیل نصب کرده است. وی گفت: علاوه بر بررسی و اصلاح سیم‌کشی‌های برق بازار و کیل با همکاری سازمان نظام‌مهندسی مورد بازدید قرار گرفته است و بناشده با آموزش‌های ارائه‌شده به مهندسان، بازدیدهای دوره‌ای ساختمان‌ها در هرسال به‌صورت مداوم انجام شود.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

از هر دومی کلامی

شرایط جدید بازنشستگی کارمندان دولت اعلام شد

بر اساس لایحه دائمی شدن قانون مدیریت خدمات کشوری، شرایط بازنشستگی کارمندان دولت تغییر خواهد کرد. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، رئیس‌جمهور نیز وظایف اخیر لایحه اصلاح و دائمی نمودن قانون مدیریت خدمات کشوری را به پیشنهاد سازمان اداری و استخدامی، جهت طی تشریفات قانونی به رئیس مجلس شورای اسلامی تقدیم کرده است. بر اساس ماده ۱۰۳ جدید این لایحه شرایط بازنشستگی کارمندان دولت تغییر خواهد کرد. به‌عنوان‌مثال دستگاه‌ها می‌توانند با دارا بودن ۳۰ سال

شرایط افزایش حقوق معلمان در سال ۹۷

وزارتخانه‌ها به هم می‌خورد، عنوان کرد: آموزش و پرورش جزو دستگاه‌هایی است که میزان افزایش حقوق کارکنان آن حداقل ۱۴ درصد خواهد بود و با توجه به این نگاه باید تغییراتی در ردیف‌های بودجه‌ای آموزش و پرورش ایجاد شود. به گفته حاجی‌بابایی در بودجه وزارت آموزش و پرورش برای سال ۹۷، ۳۳ هزار میلیارد تومان برای ردیف‌های استانی در نظر گرفته‌شده بود که این مسئله برای افزایش حقوق ۱۰ تا درصد بود؛ اما هم‌اکنون که افزایش حقوق در این وزارتخانه ۱۴ درصد خواهد بود باید این اعتبار افزایش یابد.

قلیان عامل ابتلا به «هیپاتیت» و «سل»



بارها نسبت به استعمال قلیان و مضرات آن هشدار داده‌شده و چند اشتباه رایج درباره آن وجود دارد؛ یکی از آن‌ها اعتقادآور است و چند بار کاهش سموم موجود در دود قلیان با عبور از آب است، اما این ادعا واقعیت ندارد و برخلاف این عقاید، دود منتشره از قلیان حاوی مقادیر بی‌شماری از مواد سمی است. به دلیل استفاده اشتراکی از قلیان در گذشته قلیان بیشتر در مناطق جنوبی کشور و در میان بانوان سالخورده خانواده و در منزل مورد استفاده قرار می‌گرفت، درحالی‌که اکنون مصرف در سرتاسر کشور و به‌ویژه در میان جوانان و در سفره‌خانه‌های سنتی و مکان‌های مشابه شایع شده است. در مورد قلیان چند اشتباه رایج در جامعه وجود دارد؛ یکی از آن‌ها کاهش سموم موجود در دود قلیان با عبور از آب است، اما این ادعا اصلاً واقعیت ندارد و تنها نقش آب، کاهش دمای دود و افزایش رطوبت آن و در نتیجه قابل‌تحمل کردن استنشاق آن است. قلیان‌ها با بارکانه‌های مختلف و همچنین سازمان قلیان با همکاران سازمان نظام‌مهندسی مورد بازدید قرار گرفته است و بناشده با آموزش‌های ارائه‌شده به مهندسان، بازدیدهای دوره‌ای ساختمان‌ها در هرسال به‌صورت مداوم انجام شود.